2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.jpg]

                            АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Сухосолотино

08 октября 2018 г.                                                                                       № 39
О внесении изменений в постановление

администрации Сухосолотинского

сельского поселения от 01.09.2015 г. № 14
            В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 года № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные  законодательные  акты Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с законодательством РФ нормативно-правового акта администрация Сухосолотинского сельского  поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сухосолотинского сельского поселения от 01 сентября 2015 года №14 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
      1.1.  Абзац 3 пункта 3.6 Административного регламента изложить в следующей редакции:

​​«​​ - земельный участок, который предстоит образовать, не может быть предоставлен заявителю по основаниям, указанным в подпунктах 1 - 13, 14.1 - 19, 22 и 23 статьи 39.16 Земельного кодекса РФ;»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сухосолотинского сельского поселения   admsuhosolotino.ru

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сухосолотинского сельского поселения                             С.П. Булгакова